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DĖL VALSTYBĖS TURTO (KOMPIUTERINIO TOMOGRAFO) PERDAVIMO 

PATIKĖJIMO TEISE PAGAL VALSTYBĖS TURTO PATIKĖJIMO SUTARTĮ 

 

 

VšĮ Klaipėdos universiteto ligoninė 2025 metais susidūrė su sudėtinga situacija, nes „Bangos“ 

korpuse, kuriame sukoncentruota pagalba intensyviosios terapijos, skubiosios pagalbos, pilvo ir 

krūtinės chirurgijos, neurochirurgijos, traumatologijos, vidaus ligų profilio pacientams nuo 2025 

kovo mėnesio dirbo tik vienas veikiantis kompiuterinės tomografijos aparatas, kuriuo atliekami 

skubūs ir planiniai tyrimai bei radiologinės intervencijos minėtų profilių pacientams. Dėl didelio ir 

vis didėjančio tyrimų skaičiaus bei dažnai pasitaikančių gedimų kelis kartus jau buvo susidariusi 

situacija, kai „Bangos“ korpuse nebebuvo galimybės atlikti kompiuterinės tomografijos tyrimų, kurie 

būtini šiame filiale teikiamoms daugiaprofilinėms asmens sveikatos priežiūros paslaugoms teikti. 

Gedimų metu visi pacientai, tame tarpe ir sunkios bei kritinės būklės, kuriems reikalingas šis tyrimas, 

buvo pervežami į „Jūros“ korpusą greitosios medicinos pagalbos automobiliais, reanimobiliais, kur 

jiems buvo atliekami kompiuterinės tomografijos tyrimai. Tai sukėlė labai didelių trikdžių 

kokybiškoms sveikatos priežiūros paslaugoms teikti, sukėlė riziką, kad pagalba pacientams 

sergantiems ūminiais susirgimais, patyrusiems sunkias traumas, esantiems sunkių ir kritinių būklių 

gali vėluoti.  

2025 metų gruodžio mėnesį „Bangos“ korpuse sumontavus kompiuterinės tomografijos 

aparatą ,,Revolution Frontier“ (gamintojas ,,GE HealthCare (,,GE Hangwei Medical Systems 

Co.Ltd“), Kinija), kurio inventorinis Nr. IT-002442, įsigijimo vertė - 830 060,00 Eur ir juo pradėjus 

tirti ligoninės pacientus situacija stabilizavosi ir ligoninė gali teikti kokybiškas sveikatos priežiūros 

paslaugas savo pacientams. 

Remiantis aukščiau išvardintomis priežastimis, šis įrenginys yra būtinas ligoninės veiklai, 

todėl prašome šį kompiuterinį tomografą (valstybės turtą) perduoti VšĮ Klaipėdos universiteto 

ligoninei patikėjimo teise pagal valstybės turto patikėjimo sutartį. 
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